中共宝山区友谊路街道工作委员会文件

宝友工委[2022]68号



友谊路街道党工委关于成立配合 区委巡察工作领导小组的通知

街道各办公室(中心)、居民区(村)、公司:

为更好地配合八届区委第三轮巡察工作,经街道党工 委、办事处研究,决定成立友谊路街道党工委配合区委巡察 工作领导小组,成员如下:

组 长: 陈一岚 街道党工委书记、人大工委主任

副组长:邢 彤 街道党工委副书记、办事处主任

杨 颖 街道党工委副书记

吴秋燕 街道纪工委书记、监察办主任

成 员: 王锁红 街道党工委副书记

黄 永 街道党工委委员、办事处副主任

荆培春 街道党工委委员、武装部部长

黄启群 街道党工委委员、社区党建办主任

张念强 街道党工委委员、社区党群办主任

林必德 街道办事处副主任

陈 阳 街道办事处副主任

万 韬 街道办事处副主任 领导小组下设办公室,成员如下:

主 任:杨 颖 街道党工委副书记(兼)

常务副主任: 王得友 街道党政办(应急管理办)主任

副 主 任:李 俊 街道纪工委副书记、监察办副主任

成 员: 黄启群 街道党工委委员、社区党群办主任 张念强 街道党工委委员、社区党建办主任 周 浩 街道营商环境办(财务管理办)主任 钱静燕 街道社区自治办主任

领导小组及其办公室成员,工作岗位如有变动,由该岗位相关人员自然替补。



上海市宝山区友谊路街道党政办公室

2022年11月21日印发

(共印 3 份)